BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS
Ano XVIII • N° 1535 • 2 de agosto de 2022

17

(vinte e cinco mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e sessenta
centavos)

ANGRA DOS REIS, 29 DE JULHO DE 2022

ANDRÉ LUÍS GOMES AMAZONAS PIMENTA

SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E PARCERIAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra Diretora-Presidente do Instituto de Previdência Social do
Município de Angra dos Reis, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE, com fundamento no art. 4º, Inciso XXII, da Lei nº
10.520/02 e posteriores alterações, e conforme o que consta do
processo administrativo nº 2022015914, HOMOLOGAR o

procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial nº
030/2022, tipo menor preço global, cujo objeto é a  Contratação
de empresa especializada para prestação de serviços de Consultoria
Financeira com ênfase em RPPS, em favor da empresa abaixo:

MAIS VALIA CONSULTORIA LTDA, Inscrita no CNPJ nº
22.687.467/0001-90, vencedora do item 01, perfazendo o valor
unitário de R$ 120,00 (cento e vinte reais).

O Valor Total do Pregão Presencial 030/2022 foi de R$ 1.440,00
(um mil, quatrocentos e quarenta reais).

ANGRA DOS REIS, 28 DE JULHO DE 2022

LUCIANE PEREIRA RABHA

DIRETORA-PRESIDENTE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 299/2022

No dia 29 do mês de julho de 2022, o MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o
nº 29.172.467/0001-09, com sede na Prefeitura Municipal de Angra dos Reis e domicílio na Praça Nilo Peçanha nº 186, Centro, Centro, nesta
cidade, por intermédio da SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E PARCERIAS , com endereço na  Praça Nilo Peçanha nº 186, Centro,
Angra dos Reis - RJ, neste ato representado pelo SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E PARCERIAS, André Luís Gomes Amazonas Pi-
menta, nos termos da Lei Federal  nº 10.520, de 17/07/2002, Decreto Municipal nº 10.024, de 20/01/2016, Decreto Municipal nº 9.829,
de 11/09/2015, pelo Capítulo V, Seção Única, da Lei Complementar nº 123, de 14/12/2006,, Lei Federal nº 12.846, de 01/08/2013,
com aplicação subsidiária da Lei Federal  nº 8.666, de 21/06/1993 e, demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta
apresentada no Pregão Eletrônico nº 028/2022, resolve registrar os preços ofertados pelo fornecedor beneficiário  VANIA L S VIDAL LTDA,
localizado na Avenida do Trabalhador, s/nº,  Loja 03 – Bairro: Verolme - Cep: 27.914-360- Cidade: Angra dos Reis - Estado: RJ, inscrito no CNPJ
nº 43.394.424/0001-90 - Tel.: (24) 98839-6912 e e-mail: vidal.maykon@gmail.com, neste ato representado pela Srª Vania Lucia Soares Vidal,
portadora da Carteira de Identidade nº 08044410-2, expedida pelo DETRAN/RJ e CPF nº  004.609.007-06, conforme quadro abaixo:

Item Descrição Unid

Quantidade

Valor Unitário MarcaÓrgão
gerenciador

Total registrada
e limite por

adesão

Limite
decorrente de

adesões

01
CABO DE REDE UPT CAT 6 (caixa com
305 m aproximadamente) – CATMAT
458661.

CX 40 40 200 R$ 638,89 V06

Constitui anexo ao presente instrumento a ata de realização da sessão pública, que conterá as informações dos licitantes que aceitarem cotar
os bens ou serviços pelos preços acima, ora registrados, nos termos do inciso II, §1º e §4º do art. 11 do Decreto 9.829/2015, para Formação
do Cadastro de Reserva.

O Edital do Pregão nº 028/2022 e seus Anexos no Processo Administrativo nº 2022011032 integram esta Ata de Registro de Preços, inde-
pendentemente de transcrição.

O prazo de validade improrrogável da Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, contados a partir da publicação no Boletim Oficial
do Município.